




附件：

中标候选人项目人员证书信息及业绩、投标人业绩、信用等级使用情况如下：

一、第一中标候选人：江门市路桥集团有限公司

（1）项目人员、证书信息及业绩

项目负责

人姓名：

赵德强

建造师证书注册编号：粤 1442022202301435

（颁发部门及时间：中华人民共和国住房和城

乡建设部/2023-05-18）

职称证证书编号：1900101065475（颁发部门

及时间：广东省人力资源和社会保障厅/2019-

03-11）

B 类证书编号：粤交安 B（15）G05166（颁发

部门及时间：广东省交通运输厅/2015-09-28）

项目负责人业绩：

1、江罗高速新兴北出口至新州大道路段路面扩

建及升级改造工程

2、恩平市高铁客运站场路新建工程

项目总工

姓名：梁

锦源

职称证证书编号：粤高职证字第 11001010372

84 号（颁发部门及时间：广东省人力资源和社

会保障厅/2012-04-25）

B 类证书编号：粤交安 B（15）G05156（颁发

部门及时间：广东省交通运输厅/2015-09-28）

项目总工业绩：

1、国道 207 线廉江良垌至遂溪关村仔段改建工

程

（2）投标人业绩：

序号 项目名称 工程规模 招标人

1
国道 G325 线 K42+000-K50+300 和 K156+000-K175+409

灾毁恢复重建工程（恩平段 K156+000-K175+409）
19.409km 江门市恩平公路局

（3）信用等级使用情况：无使用江门市信用评价等级的申请，按 A 级计算。

二、第二中标候选人：广东晶通公路工程建设集团有限公司

（1）项目人员、证书信息及业绩

项目负责

人姓名：刘

瑞涛

建造师证书注册编号：粤 1442006200807

207（颁发部门及时间：中华人民共和国

住房和城乡建设部/2008-04-18）

职称证证书编号：粤高职证字第 1000101

017746 号（颁发部门及时间：广东省人

力资源和社会保障厅/2011-04-25）

B 类证书编号：粤交安 B（09）G06115（颁

发部门及时间：广东省交通运输厅/2009

-12-22）

项目负责人业绩：

1、广州至河源高速公路惠州段施工四合同

2、广三高速公路扩建工程 s07 标

3、广东省潮州至惠州高速公路 TJ8 合同段（原 X1 合

同段）

4、广东省梅州至平远高速公路项目土建工程施工第

1合同段（TJ1 标）

5、国道 G324 线罗定金鸡路口至良官段路面改造工程

项目总工

姓名：田国

清

职称证证书编号：粤高职证字第 1800101

042790 号（颁发部门及时间：广东省人

力资源和社会保障厅/2018-04-04）

B 类证书编号：粤交安 B（15）G04562（颁

发部门及时间：广东省交通运输厅/2015

-09-28）

项目总工业绩：

1、广州东沙至新联高速公路广州东新高速 S06 合同

段

2、广州至河源高速公路惠州段广河高速惠州段施工

四合同

3、广三高速公路扩建工程s07标

4、广东省梅州至平远高速公路项目土建工程施工第



1 合同段（TJ1 标）

5、肇庆市 G234 线等国道路面改造工程 C（高要段）

标段

（2）投标人业绩：

序号 项目名称 工程规模 招标人

1 惠东县高潭革命老区潮惠高速连接线工程 10.825km 惠州市惠东公路管理局

2
肇庆市 G234 线等国道路面改造工程 C（高要

段）标段
54.789Km 肇庆市公路局高要分局

3
中山至阳春高速公路开平至阳春段工程项目

LM02 合同段
28.394km 中交第四航务工程局有限公司

（3）信用等级使用情况：无使用江门市信用评价等级的申请，按 B 级计算。

三、第三中标候选人：江西省四通路桥建设集团有限公司

（1）项目人员、证书信息及业绩

项目负责

人姓名：

孙小青

建造师证书注册编号：赣 1362006200701461

（颁发部门及时间：中华人民共和国住房和城乡

建设部/2007-11-20）

职称证证书编号：3600010200838（颁发部门及

时间：江西省职称工作办公室/2011-04-01）

B 类证书编号：赣交安 B（10）G06350（颁发部

门及时间：江西省交通运输厅/2010-11-03）

项目负责人业绩：

1、岷东大道东坡区永寿至青神县中岩寺（东坡

区段）工程项目

项目总工

姓名：刘

晓林

职称证证书编号：36201812003839（颁发部门

及时间：江西省职称工作办公室/2018-12-08）

B 类证书编号：赣交安 B（10）G04761（颁发部

门及时间：江西省交通运输厅/2010-06-24）

项目总工业绩：

1、宜宾经南溪至泸州快速通道（南溪段）项目

2、巴中市清风大道建设工程施工一标段一标段

（2）投标人业绩：

序号 项目名称 工程规模 招标人

1 宜宾经南溪至泸州快速通道（南溪段）项目 22.281Km 四川宜宾龙投发展集团有限公司

（3）信用等级使用情况：无使用江门市信用评价等级的申请，按 B 级计算。

四、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

本项目无否决投标的投标人

五、投标人信用等级、使用等级情况

序号 单位名称 信用系统等级 使用情况

1 广州通辉工程有限公司 B B

2 湖北天浩公路工程有限公司 B B

3 广东晶通公路工程建设集团有限公司 B B



4 江门市路桥集团有限公司 AA A

5 河北翔达路桥工程有限公司 B B

6 江西省四通路桥建设集团有限公司 B B

7 河南省光大路桥工程有限公司 B B

8 长顺建设集团有限公司 B B




































